4° Trofeo della Lanterna
A.S.D. Arcieri della Superba (R1003008)
Genova - Palacus, 28-02-2010
Giudice di gara: Garzarelli Giuseppina
Resp. Organizzazione: Calabretto Giovanni  Direttore dei Tiri: De Andreis Riccardo
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 20A ZUFFI Aldo 02 03018 Arcieri 5 Stelle 276/ 1 279/ 2 555 26 24
2 1- 07A CAMPI Mario 02 03001 A.G.A. 270/ 3 280/ 1 550 25 14
3 1- 06A LAMBERTI Antonio 03 03001 A.G.A. 271/ 2 275/ 3 546 25 19
4 1- 17C TANZINI Paolo 03 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 268/ 4 264/ 5 532 20 20
5 1- 05B POIRE' Giancarlo 03 03001 A.G.A. 255/ 9 274/ 4 529 21 21
6 1- 01B BIAGGINI Francesco MM 01 03001 A.G.A. 263/ 6 262/ 6 525 21 22
7 1- 08D GIBALDO Emanuele 03 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 266/ 5 252/ 9 518 12 25
8 1- 14A CROCETTI Cristian 00 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 256/ 8 255/ 8 511 9 21
9 1- 17D NASO RAPPIS Luca 02 03001 A.G.A. 260/ 7 250/10 510 15 19
10 1- 17A PLUTINO Maurizio MM 00 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 210/10 255/ 7 465 10 12
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 12B ARANIL Soledad 03 03001 A.G.A. 259/ 1 264/ 1 523 16 19
2 1- 01D BOATTI Dajla 03 03001 A.G.A. 246/ 1 256/ 2 502 12 17
3 1- 07D MARTINI Sara 03 03001 A.G.A. 235/ 2 225/ 3 460 12 14
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 08A RAVERA Livio 03 03018 Arcieri 5 Stelle 283/ 1 263/ 2 546 25 21
2 1- 18D PASQUALOTTO Vittorio 03 03018 Arcieri 5 Stelle 251/ 3 267/ 1 518 16 18
3 1- 02B FRANZI Riccardo 02 03018 Arcieri 5 Stelle 253/ 2 259/ 3 512 15 23
4 1- 06C BELLARDI Luigi 03 03001 A.G.A. 256/ 1 248/ 5 504 9 23
5 1- 19D BORSADOLI Luigi Vittorio 03 03001 A.G.A. 241/ 5 250/ 4 491 7 21
6 1- 19B MERLONE Piero 04 03018 Arcieri 5 Stelle 249/ 4 239/ 7 488 7 18
7 1- 02C BONACCINI Roberto 03 03009 Arc.San Bartolomeo 239/ 6 243/ 6 482 10 15
8 1- 16B GRUNGO Natale 04 03001 A.G.A. 227/ 7 201/ 9 428 6 10
9 1- 13D FABBRI Fabio 04 03001 A.G.A. 214/ 8 206/ 8 420 1 10
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 12C NAZZINI Giuliana 03 03018 Arcieri 5 Stelle 256/ 1 255/ 2 511 13 18
2 1- 11C COLOMBINI Marina 03 03018 Arcieri 5 Stelle 255/ 2 256/ 1 511 8 21
3 1- 15B RIGONI Maria Rita 03 03001 A.G.A. 250/ 3 247/ 3 497 12 17
4 1- 18B VENTURIN Cosetta 03 03001 A.G.A. 246/ 4 241/ 4 487 8 15
5 1- 09A BIANCHI Biancamaria 00 03018 Arcieri 5 Stelle 168/ 5 168/ 5 336 2 9
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 12D PICCHIO Luca 01 01004 Arcieri Città Della Paglia 282/ 1 284/ 1 566 32 23
2 1- 15D LOSI Gianmaria 02 03018 Arcieri 5 Stelle 274/ 2 262/ 2 536 22 19
3 1- 12A GIBALDO Davide AM 04 03018 Arcieri 5 Stelle 266/ 3 248/ 4 514 14 21
4 1- 01C ASTEGIANO Marco 03 03018 Arcieri 5 Stelle 245/ 5 258/ 3 503 15 17
5 1- 07C CALABRIA Giacomo 03 03018 Arcieri 5 Stelle 255/ 4 246/ 5 501 8 20
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 19A FANCELLO Fabio 01 03001 A.G.A. 255/ 2 258/ 1 513 10 27
2 1- 11B SERRA Enrico 03 01080 Ssd Dlf Alessandria 255/ 1 244/ 2 499 16 13
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 14C CAPALBO Emilio GM 04 03009 Arc.San Bartolomeo 179/ 1 189/ 1 368 4 8
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100303.0905
4° Trofeo della Lanterna
A.S.D. Arcieri della Superba (R1003008)
Genova - Palacus, 28-02-2010
Giudice di gara: Garzarelli Giuseppina
Resp. Organizzazione: Calabretto Giovanni  Direttore dei Tiri: De Andreis Riccardo
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 13C REBAGLIATI Chiara 01 03018 Arcieri 5 Stelle 257/ 1 266/ 1 523 15 27
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04A ILERIA Davide 04 01080 Ssd Dlf Alessandria 245/ 1 239/ 1 484 7 18
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04C ZUFFI Veronica 04 03018 Arcieri 5 Stelle 241/ 1 243/ 1 484 8 16
2 1- 04D MESSERCOLA Luna 04 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 202/ 2 165/ 2 367 4 9
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 21A QUINTANO Mauro 00 01029 Asd Comp.Arc.Arengo 276/ 1 273/ 1 549 19 33
2 1- 22D GOGIOSO Francesco 02 03001 A.G.A. 273/ 2 273/ 1 546 16 36
3 1- 20C FRANZOSO Fabio 04 03001 A.G.A. 257/ 3 266/ 3 523 8 40
4 1- 21B DESTEFANI Marco 04 03001 A.G.A. 250/ 4 264/ 4 514 11 23
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 23C PASOLINI Roberto 01 03001 A.G.A. 279/ 2 279/ 1 558 25 30
2 1- 23B BONA Angelo 01 03001 A.G.A. 281/ 1 276/ 2 557 19 39
3 1- 21C MANTERO Riccardo 01 03001 A.G.A. 268/ 3 273/ 4 541 10 41
4 1- 23D NANA Ezio 04 03001 A.G.A. 263/ 5 274/ 3 537 10 40
5 1- 23A PELVIO Enrico 02 03028 A.S.D. Arc. Sesta Godano 266/ 4 269/ 5 535 15 36
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 20B LO CICERO Livio 01 03001 A.G.A. 280/ 1 278/ 1 558 20 39
2 1- 22A BONA Gabriele 01 03001 A.G.A. 279/ 2 277/ 2 556 19 38
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 22B DIANA Alessandro 00 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 253/ 1 239/ 1 492 5 25
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 02D CAPPELLI Emanuele 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 248/ 1 247/ 1 495 12 13
2 1- 05D CAPALBO Giuseppe 02 03009 Arc.San Bartolomeo 246/ 2 231/ 2 477 7 17
3 1- 09B SANTI Dimitri 00 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 208/ 3 212/ 3 420 7 5
4 1- 11D PARODI Alessandro 03 03001 A.G.A. 175/ 4 191/ 4 366 2 5
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 08C MERIONE Lucia 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 217/ 1 214/ 1 431 4 14
2 1- 09D NOZIGLIA Cinzia 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 202/ 2 195/ 2 397 0 10
3 1- 05C CAMPANACCI Sandra 00 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 134/ 3 158/ 3 292 2 4
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100303.0905
4° Trofeo della Lanterna
A.S.D. Arcieri della Superba (R1003008)
Genova - Palacus, 28-02-2010
Giudice di gara: Garzarelli Giuseppina
Resp. Organizzazione: Calabretto Giovanni  Direttore dei Tiri: De Andreis Riccardo
1 1- 18A LEONTI Piergiorgio 02 01068 A.S.D. -  G.A.M. 252/ 2 251/ 1 503 12 21
2 1- 17B PARODI Marco 02 03001 A.G.A. 248/ 3 222/ 5 470 9 13
3 1- 13B GOTELLI Roberto 02 03030 Arc. Villa Serra 214/10 248/ 2 462 11 13
4 1- 19C MACCHELLI Marcello 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 230/ 5 232/ 3 462 8 8
5 1- 09C LIMONGELLI Aureliano 03 03001 A.G.A. 231/ 4 215/ 6 446 6 14
6 1- 05A SPINA Dario 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 215/ 8 225/ 4 440 7 11
7 1- 10D DOMINICI Francesco 03 03030 Arc. Villa Serra 218/ 6 214/ 7 432 9 6
8 1- 10A LI CALSI Bruno 04 03018 Arcieri 5 Stelle 214/ 9 198/10 412 4 10
9 1- 10B DEL TERRA Stefano 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 201/11 211/ 8 412 4 9
10 1- 02A PAGANI Giovanni 03 03001 A.G.A. 215/ 7 188/12 403 3 6
11 1- 14D ANDREOLETTI Lorenzo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 195/12 203/ 9 398 8 9
12 1- 08B SANTELLI Egeo 03 03001 A.G.A. 190/15 193/11 383 2 8
13 1- 06B ZUDDAS Antonio 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 192/14 185/13 377 3 7
14 1- 16A MORSELLI Augusto 04 03001 A.G.A. 193/13 174/14 367 3 4
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 13A CAPRINO Daniela 02 03001 A.G.A. 218/ 2 233/ 1 451 3 17
2 1- 14B RICEVUTO Rosalba 01 03001 A.G.A. 227/ 1 216/ 2 443 7 12
3 1- 11A MAGRI Elisabetta 03 03001 A.G.A. 207/ 3 180/ 5 387 3 10
4 1- 16C MAINA Roberta 03 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 179/ 4 190/ 3 369 3 4
5 1- 15A SIROLA Radojka 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 158/ 5 189/ 4 347 2 11
Arco Nudo - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 07B CAPALBO Francesca 03 03009 Arc.San Bartolomeo 203/ 1 177/ 1 380 3 8
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 10C ARGIRO' Gioele 00 03001 A.G.A. 138/ 2 116/ 1 254 3 3
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 03B CAPPELLI Matteo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 162/ 1 178/ 1 340 1 8
2 1- 03D CATERINO Luigi 00 03001 A.G.A.  97/ 2 125/ 2 222 2 3
Arco Nudo - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 03A MARSAN Elena 04 03001 A.G.A. 166/ 1 144/ 1 310 2 7
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100303.0905